
UCHWAŁA NR XXVI/206/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” 
dla Pana Józefa Ludwiga 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz  § 3 Regulaminu nadawania wyróżnienia honorowego „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” 
Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy Reńska Wieś w uznaniu działalności na rzecz Gminy Reńska Wieś 
nadaje się Panu Józefowi Ludwigowi honorowe wyróżnienie „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś 
 
 

Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F12239-F169-47D8-B7E7-1432A355FA4C. podpisany



UZASADNIENIE

Pan Józef Ludwig w latach 1994-2006 oraz 2010-14 pełnił funkcję radnego gminy Reńska Wieś,

a w latach 1998-2006 był przewodniczącym rady gminy, kierując z wysoką kulturą osobistą

i zaangażowaniem pracami rady. Dzięki jego inicjatywie i samorządowej pasji rada zainicjowała

i wprowadziła do budżetu wiele ważnych inwestycji i przedsięwzięć.

Gorąco wspierał zawieranie partnerstw z gminami zagranicznymi, działając następnie na rzecz ich

podtrzymania i rozwijania. Realizując swój mandat był wzorem postawy dążącej do kompromisu i godzenia

różnych stanowisk, i jest wzorem dla kolejnych pokoleń radnych naszej gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F12239-F169-47D8-B7E7-1432A355FA4C. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

